Permanentní vstupenky na sezónu 2025/2026 BK Mladá Boleslav -  10 ks,
Permanentní vstupenky na sezónu 2025/2026 FK Mladá Boleslav -  16 ks. 
a příjemce tyto ceniny do svého výlučného vlastnictví přijímá.

II.
Celková hodnota bezúplatně převáděného majetku -  ceniny činí 83.833,80 Kč (slovy: osmdesát tři 
tisíc osm set třicet tři korun a osmdesát haléřů).

III.
Příjemce je povinen převáděný majetek -  ceninu užívat za účelem podpory dětí a mládeže v oblasti 
sportu a kultury a v souladu s hlavním účelem, ke kterému byl příjemce zřízen a v souladu
s předpisy závaznými pro příspěvkové organizace.